30161711 Alfombras para exterior 258,849.52

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 258,849.52

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 258,849.52

Total 258,849.52

El monto de : **Doscientos cincuenta y ocho  mil ochocientos cuarenta y nueve con 52/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17483510012007Aa34